Λόγω  των  τμηματικών  παραδόσεων  από  μέρους  της  «ΑΝΑΔΟΧΟΥ»  δύναται  να  πραγματοποιηθούν
αντίστοιχες τμηματικές παραλαβές από τον «ΕΡΓΟΔΟΤΗ».

Άρθρο 4  ο   - Οικονομικοί όροι - πληρωμή

Αμφότεροι οι συμβαλλόμενοι αποδέχονται ως τίμημα των ως άνω περιγραφόμενων υπηρεσιών το ποσό
των  ΕΥΡΩ #43.422,50# (σαράντα  τρεις  χιλιάδες  τετρακόσια  είκοσι  δύο  ευρώ και  πενήντα
λεπτά) και δεν υπόκειται σε ΦΠΑ λόγω απαλλαγής της ΕΛΤΑ ΑΕ για τα ταχυδρομικά τέλη με βάση τον Ν.
4859/2000 άρθρο 2. 

Περιγραφή Μέγεθος Βάρος
Μονάδα

Μέτρησης
Ποσότη-

τα
Τιμή με

ΦΠΑ
Σύνολο με

ΦΠΑ

Αποστολή
Εσωτερικού
εντός 3 ημε-